
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

Fikri İflasları ve Siyasi Başarısızlıkları Nedeniyle Keyfi Siyasi 
Tutuklamalara Başvuruyorlar 

 

Haber:  

11 Mayıs 2012 Cuma günü, dört çocuk babası olan Navid Butt, Pakistan’ın 
Lahor şehrinde küçük çocuklarını okuldan aldıktan sonra eve dönerken 
kaçırıldı; komşuların ve aile fertlerinin de tanıklık ettiği üzere onu, devletin şerir 
güvenlik mensupları kaçırdı. Navid’in kaçırılması, Pakistan’da İkinci Raşidi 
Hilafeti kurmak için on yılı aşkın süredir devam eden cesur, yorucu ve aralıksız 
çabaların ardından gerçekleşmiştir. 

 

Yorum:  

Keyfi siyasi tutuklama, baskı ve ağızları susturma üsluplarından biri olup 
zalim rejimler bunu, kendilerine muhalif her türlü fikrî ve siyasi çalışmayı 
engellemek için kullanmaktadırlar. 

Despot rejimler, fikir iflası ve siyasi başarısızlıkları nedeniyle keyfi 
tutuklamalara başvuruyorlar; çünkü onlar, fikirden korkuyorlar. Bu yüzden fikrin 
sahibine savaş açıp onu zindanların karanlığına atıyorlar. Yine sadece kalemi 
ve dili dışında hiçbir şeyi olmayan silahsız bir siyasi muhaliften de korkuyorlar; 
bu yüzden de onu kaçırıp geride ona dair her türlü izi yok ediyorlar. İşte bunlar, 
halklarından kopuk olan, hatta onlardan korkan rejimlerdir; bu yüzden zulüm ve 
despotluklarının karşısında duran herkese demir yumruk indirmektedirlar. 

Peki kardeş Navid Buttt’un suçunun ne olduğunu biliyor musunuz?! 

Onun suçu, doğru bir dille ve büyük bir azimle İslam davetini taşımak, 
ümmete doğru mefhumları açıklamak, saptırıcı görüşlerin sahteliğini açığa 
çıkarmak, Pakistan rejiminin kötü gözetimine meydan okumak, onun utanç 
verici ajanlığını ifşa etmek ve sömürgeci kâfir Batı’nın planlarını ve Müslüman 
ülkelerdeki hırslarını açığa çıkarmak için çalışmaktır. 

Bu suçlamalar, dünyalarını ahiretleri karşılığında satan adamların göğsüne 
takılan birer şeref nişanesi olduğu gibi aynı zamanda bu rejimlerin, kendi 
sözlerine göre meşruiyetlerini kendisinden aldıkları hukuka aykırı 
davrandıklarının da delilidir; üstelik onlar bu hukuku ve sahip oldukları yetkileri 
baskı yapmak ve eziyet etmek için kullanmaktadırlar. 

Tüm İslam ümmetini, Pakistan rejiminin ve diğer bozuk rejimlerin zorbalığına 
son vermek için üzerlerine düşeni yapmaya davet ediyoruz; çünkü sessizliğin 
sürmesi, daha fazla kibir ve firavunlaşmadan başka bir sonuç doğurmayacaktır. 
Bu nedenle hain yöneticilere karşı bizimle birlikte sesinizi yükseltmelisiniz ki 
böylece onlar, ellerinin serbest olmadığını ve hiçbir hesap vermeden bize 
istediklerini yapamayacaklarını anlasınlar.  



Ayrıca Pakistan güvenlik birimlerini, Navid Butt’u doğrudan serbest 
bırakmaya ve onun ailesine ve evine dönmesine izin vermeye davet ediyoruz. 
Bizler ise, Allah Subhanuhu bize nusret verinceye ya da bizimle sizin aranızda 
hükmedinceye kadar yolumuza devam edeceğiz. Tarih, fikirlere baskı, zulüm ve 
hapisle karşı koymanın onları hiçbir zaman ortadan kaldırmadığına şahittir. 
Özellikle de bu fikirler, sahipleri nezdinde köklü kanaatler haline gelmişse. Ne 
işkencedeki fiziksel acı ne de hapisteki psikolojik ıstırap kanaatleri değiştirebilir; 
çünkü zalimlerin hapishanelerinde sadece Navid Butt değil, aksine Navid Butt 
gibilerden binlercesi bulunmaktadır. 

Son olarak size ve hak ehlini gözetleyip duran herkese diyoruz ki; esirlerin, 
kaçırılanların ve tutukluların üzerindeki zulmü kaldıracak, geçmişte olduğu gibi 
İslam’ın hükmü altında olan herkese yeniden güvenlik ve koruma sağlayacak 
Hilafet Devleti’ni kurmak için gece gündüz çalışmaya devam edeceğiz; bu ise 
aziz olan Allah’a hiç de zor değildir.  

 

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan 

Rana Mustafa 

 


